株团通〔2020〕6 号

关于召开共青团株洲市委
十六届六次全委（扩大）会议的通知

各直属单位团组织、各团市委委员：

经请示市委同意，团市委定于 4月 25日（星期六）

召开共青团株洲市委十六届六次全委（扩大）会议，现

将有关事项通知如下。

一、主要任务

深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思

想，认真贯彻落实市委十二届十次全会、共青团湖南省

十五届五次全会精神，审议通过共青团株洲市第十六届

委员卸免的确认案，增补共青团株洲市第十六届委员、

常委，总结 2019年工作，部署 2020年工作。

二、时间地点

时间：2020年 4月 25日 09:00（08:50入场完毕）

地点：株洲市财政局四楼会议室。（会期半天，不

含报到、返程）

三、参会人员

团市委全体委员、非团市委委员的直属单位团委书

记，团市委机关部室负责同志。

四、主要议程

1.通报 2019年度全市共青团工作分类定级情况；

2.疫情防控优秀集体和个人发言；

3.共青团株洲市第十六届委员会作工作报告；

4.大会选举。

五、注意事项

会议期间请着正装，佩戴好团徽、口罩。会议原则

上不得请假，如有特殊事由，请以书面请假形式并加盖

单位公章于4月24日（星期五）12:00前报团市委社会联

络部，联系人：陈珠还（电话：0731- 28686567）。

（如需住宿请填写附件表格）

共青团株洲市委

2020年 4月 22日

附件：

共青团株洲市十六届六次全委（扩大）会议住宿回执

单位（公章）                                      年    月    日

姓  名 性别 工 作 单 位 职  务 手  机 备  注

注：县域代表如需住宿请填写此表，并于 4月 22日（星期五）12:00前报团市委社会联络部（电话：0731-28686567

邮箱 1325317470@qq.com）